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Virksomhedsoplysninger

Virksomheden NORDIC-BAD ApS
Prassteskoven 109
6200 Aabenraa

CVR-nr: 35394060
Regnskabsar: 01/01/2015 - 31/12/2015
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L edelsesberetning

Hovedaktiviteter

Sel skabets hovedaktivitet er handel og import af udstyr til bad, samt enhver i forbindelse herme staende
virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og gkonomiske forhold
For aret 2016 forventes et positivt resultat samt vassentlige hgjere aktiviteter.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke sket vaesentlige begivenheder, som kan have betydning for den gkonomiske stilling.
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Anvendt regnskabspraksis

Arsrapporten er aflagt i overensstemmelse med érsregnskabsl ovens bestemmel ser for Regnskabsklasse B.

Anvendt regnskabspraksis

Resultatopger else

Fremmed valuta
Transaktioner i fremmed valuta omregnes til danske kroner efter transaktionsdagens kurs.

Aktiver og gadd i fremmed valuta er omregnet til danske kroner efter balancedagens valu-
takurser eller til den kurs, hvortil belgbene er sikret.

Realiserede og urealiserede val utakursgevinster og -tab indgar i resultatopgarel sen under
den post indtaggten/udgiften vedrarer.

Nettoomsagtning
Indtaggten ved salg af varer samt |gnarbejde indregnes i nettoomsadningen efter fakture-

ringsprincippet.

Afskrivninger
De regnskabsmaessige af skrivninger er foretaget ud fralgbende vurdering af aktivernes
brugstid og scrapvaadi for virksomheden.

Deimmaterielle og materielle anlasgsaktiver afskrives over de enkelte aktivers forventede
brugstid. Afskrivningsperioder, som er beregnet i forhold til oprindelig anskaffelsessum, er
fastlagt sdledes:

Afskrivnings-
periode
Driftsmateriel og inventar 3-84r
EDB hardware 2
Software samme &r

Smaanskaffel ser samt anskaffelser med brugstid under 2 &r afskrivesi anskaffel sesaret.

L gbende tab og avancer ved udskiftning af anlasgsaktiver indgdr i de regnskabsmaessige
afskrivninger. Tab og avancer beregnes som forskellen mellem netto salgssum og bogfert
vaadi pa salgstidspunktet.

Skat
Skat af arets resultat omfatter aktuel skat af arets skattepligtige indkomst og arets regule-

ring af udskudt skat.
Tillagy, fradrag og godtgerelser m.v. vedragrende skattebetalingen indgar i finansielle poster.

Balance

Immaterielle anlasgsaktiver
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Immaterielle anlasgsaktiver vaadiansadtes til anskaffel sespris med fradrag af akkumulere-
de af- og nedskrivninger.

M aterielle anlasgsaktiver
Materielle anlasgsaktiver vaadiansadtes til anskaffel sespris med tillagy af opskrivninger og
med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Finansielle anlaegsaktiver
Vaadipapirer optages til anskaffel sespris.

Varelager m.m.
Ravarer og emballagevarer veardiansadtes til anskaffelsespris. Faadigvarer er vaadiansat
til salgspris.

Tilgodehavender
Tilgodehavender vaardiansadtes pa grundlag af en individuel vurdering af de enkelte fordrin- ger.

Udskudt skat

Hensadtelse til udskudt skat beregnes af alle forskelle mellem regnskabsmaessige og
skattemaessige vaadier, som skyldes, at indtaegter og udgifter ikke indgar i resultat-
opgarel sen og den skattepligtige indkomst i samme periode. Tidsmaessige forskydninger
udl@ser ikke udskudte skatter.

Eventualaktiver og - forpligtelser samt andre gkonomiske for pligtelser

Eventualaktiver
Eventualaktiver indregnes ikke i balancen, men oplyses alenei noterne.

Eventualforpligtelser

Eventualforpligtelser indregnesikke i balancen, men oplysesi noterne. Forpligtelse, der ek-
sisterer pa balancedagen, men hvor det ikke er praktisk muligt at opgere starrelsen af for-
pligtel sen anses som eventualforpligtel ser.
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Resultatopgerelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

Note 2015 2014
Kr. Kr.
(N[00 0 015 51 0 o OSSR 150.184 203.612
EKsterne OmKOSININGEr ......coeeieieierieresese e -181.578 -204.602
Bruttoresultal .......ccooeveveiinieee s -31.394 -990
Personal @0mKOSININGEr .....cveviiieiieciee e 1 0 0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlagysaktiver 5 211,590 5502
Resultat af ordinaar primaar drift .......cccoeevirinieiiiceeeee -42.984 -6.512
@vrige finansielle 0mKOStNINGEr .......ccocvvererireree e -340 -4.056
Ordineert resultat far skat .......cccoooeviiiinie -43.324 -10.568
SKat af ArELSTESUIAE ......cveeeeeeeeereeeeeeeeeetee et benas 3 0 0
ATEISTESUIAL .ottt -43.324 -10.568
Fordlag til resultatdisponering
Foresl &t udbytte indregnet under egenkapitalen ............cccccueeeee. 0
Reserve for nettoopskrivning efter indre vaadis metode ............... 0
OVErfart reSUltal ........cceoveeeerieeee e -43.324 -10.568
= USROS -43.324 -10.568
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Balance 31. december 2015

Aktiver

Goodwill ...

Immaterielle anlaegsaktiver i alt ...,

Grunde 0g bygninger .......coeei e
Produktionsaniaay 0g Maskiner ..........cccccevceeiiecieesiesciieesee e
Andre anlag, driftsmateriel og inventar ...........cccccveenienienieieennns

Materielle anlaagsaktiver i alt ...

Anlaegsaktiver T alt ..o

Fremstillede varer og handelsvarer ...

Varebeholdninger i alt .......cooevevceeiececeee e

Tilgodehavender frasalg og tjenesteydelser ........ccoevvvvcveveecnnne,

Tilgodehavender T alt ...

Likvide beholdninger .......cccooeeiiece s

Omsaetningsaktiver i alt .....ocoevceeiecec e

Aktiver i alt

Note 2015
kr.

oo o o

18.500
4 18.500

18.500
5.000
5.000

38.745

38.745
9.725

53.470

71.970
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2014
kr.

0
0
0
0

25.500
25.500

25.500
5.000
5.000

20.488

20.488

112.105
137.593

163.093
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Balance 31. december 2015

Passiver
Note 2015
kr.
Registreret kapital MV. ......cccoiieiiiice e 80.000
OVErfArt reSUIaL ......ccooeeieerieseeee e e -106.676
Egenkapital i @lt ..o -26.676
Hensadtelse til udskudt SKal ........ccooceeveriininieneeeee e 0
Hensatteforpligtelser i alt .......coceoeieiinieeee 0
Gadd til DanKer ......oooiie e 0
Skyldig SelSkassKat .........ccoceevieieiieree 0
Langfristede gaddsforpligtelser i alt .......ccoceviiiiiieniniiee 0
Gadd til DanKer ..o 0
Leverandarer af varer og tjenesteydelser .......ocvvvvveveveneneviennnn 0
Skyldig SelSkassKat ........ccccceeieeeiiiecere e 0
Anden gadd, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til 98.646
SOCIAl SIKING e '
Kortfristede gaddsforpligtelser i alt ......cocoveviriniiiiiirere 98.646
Gaddsforpligtelser i alt ......ocooeeveeeiicece e 98.646
PasSIVEr 1 Alt ..o e 71.970
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2014
kr.
80.000
-63.352

16.648
0
0
0
0
0
0

14.657
0

131.788
146.445
146.445

163.093
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Noter

1. Per sonaleomkostninger
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2014 2013
kr. kr.
Leon og gager 0 400
Kersels- og rejsegodigerel se 0 9.627
Andre omkostninger til socia sikring 0 499
0 10.526
2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlaegsaktiver
2014 2013
kr. Kr.
Bygninger 0 0
Produktionsanlasg og maskiner 0 0
Andre anlagy, driftsmateriel og inventar 11590 4.500
11590 5522
3. Skat af aretsresultat
2014 2013
kr kr
Aktuel skat 0 0
AEndring af udskudt skat 0 0
Regulering vedragrende tidligere ar 0 0
0 0
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4. Materielle anlaegsaktiver i alt

Kostpris primo
Tilgang

Afgang
Kostprisultimo

Opskrivninger primo
Arets opskrivning
Opskrivninger ultimo

Af- og nedskrivning primo
Arets afskrivning
Tilbagefarsel ved afgang
Af- og nedskrivning ultimo

Regnskabsmaessig vaer di ultimo
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Grunde ogProduktionsanlasg Andre
bygninger og maskiner  Anlaeg mv.
kr. kr. Kr.

0 0 35522

0 0 0

0 0 0

0 0 35522

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 -10022

0 0 -7000

0 0 0

0 0 -17022

0 0 18500

5. Oplysning om pantsagtninger og sikker hedsstillelser

Der er ikke stillet sikkerhed for sel skabets engagementer eller forpligtelser.
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